
Skicka personligt utformade nyhetsbrev och gruppmail via Microsoft Outlook 

Använd Winbas kundregister eller Säljstöd  som adressbok till Outlook 

Fördelar: 

Företaget får en gemensam adressbok (Winbas) till Outlook. 

 Ingen adressbok behöver underhållas i Outlook. Registerunderhåll sker på ett ställe (Winbas) 

e-postmeddelanden skickas var för sig, ett mail per mottagare. Meddelandet skickas alltså inte som 

ett meddelande med alla mottagare inlagda under  [Kopia] eller [hemlig  kopia ].Mindre risk att 

meddelandet fastnar i spamfilter alltså. 

 

Så här fungerar det 

1.Utforma ett nytt e-post meddelande i Outlook.Använd olika typsniitt,bilder,logotyp m.m.  

Genom att skriva in fältnamnet [KUNDREFERENS] någonstans i texten så  kommer detta ersättas med 

respektive mottagares namn. Fältet [FÖRNAMN] ersätts med mottagarens förnamn. På så sätt kan du 

skapa personliga meddelanden. 

 

 

 

 

 



2. Välj mottagare för meddelandet genom att öppna sökformuläret. 

 

3.Välj en av de Säljstöds-aktiviteter  du har i Winbas. I detta exempel väljer vi Kundgruppen 

”Winbaskunder”, klicka sen på [Skapa] 

Kommentar: En aktivitet i Winbas Säljstöd kan inkludera kunder i en viss kundgrupp, personer som  

önskar nyhetsbrev, kunder som köpt produkter från en specifik kundgrupp o.s.v. 

4.Klart!  

I Detta fall skapades 101 st personliga e-postmeddelanden på några sekunder.Bara att skicka iväg ! 

 



Kommentar: Denna lösning kan byggas ut med andra urvalsmöjligheter eller kopplas till någon annan 

databas där mottagarna finns registrerade. Du kanske vill få fram alla kunder som handlat av er det 

senaste året,  eller varför inte de som inte handlat. Alla kunder för en viss säljare o.s.v. 

Den personliga informationen som genereras i varje mail kan förutom namn inkludera i stort sett vad 

som helst som finns lagrat i databasen. Ex.vis Adress,telefon, statistik från försäljning m.m. 

Anpassning krävs dock i varje enskilt fall. 

 

 

 

Prisuppgift 

Grundfunktionalitet    1750kr + moms.  (fritt antal användare) 

Ger möjlighet att välja mottagare från valfri Aktivitet i  Winbas säljstöd. 

Installation tillkommer och debiteras löpande á 850kr/tim. (minimidebitering 1 tim) 

Installation kan med fördel ske via fjärranslutning. 

Ev. anpassningar offereras på begäran. 

Snabbkurs rekommenderas för dig som inte har använt Winbas Säljstöd och Aktiviteter tidigare.Detta 

kan ske i samband med installation.Debiteras löpande. 
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